*

APROVADO

1 	-.-----' 1

Câmara Municipal de Nova Russas 	 PRDFNTE
Av. Luís Paulo Mendes, N° 41, Universidade - Nova Russas-CE

CEP: 62.200-000 CNPJ: 00.613.47410001-09 	 ________________
SF(ET4RIfl

EXCELENTÍSSIMA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE

INDICAÇÃO N° _U9 2025 Nova Russas-CE, em 20 de maio de 2025.

LUIS DENILSON PERES MARTINS, vereador com assento nesta Casa Legislativa, no uso de
suas atribuições e prerrogativas regimentais, vem a presença de Vossa Excelência com o respeito,
requerer o envio desta Indicação à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal Giordanna Mano e ao
Superintendente do SAAE, Francisco Helter de Oliveira desse município, SOLICITANDO O
ABASTECIMENTO D'ÁGUA PARA LOCALIDADE DE MARACAJÁ.

A justificativa da presente matéria será apresentada verbalmente em plenário

Palácio Vereador Raimundo de Paiva Sobrinho, em 20 de maio de 2025.

/
'tlis DENILSON FERES MARTINS

Vereador proponente

www.cmnovarussas. ce. gov . br - Email:cmnovarussas@gmail.com